
Jubiläumsturnier

10 Jahre BSV Lakota Ergebnisliste

BH‐R, Kinder, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Krimbacher Seppi BSV Lakota 408

2 Pöll Christoph BSV Lakota 392

3 Haas David BSV Lakota 366

BH‐R, Schüler, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Pritzi Judith Venostarc  374

2 Niedermoser Luana BSC ‐ Kaiserwinkl 318

BH‐R, Schüler, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Post Moritz BSV Lakota 462

2 Pöll Marco BSV Lakota 402

3 Haas Marco BSV Lakota 384

BH‐R, Junioren, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Jestl Wolfgang BSV Iseltal 456

2 Goldbacher Martin BSV Lakota 374

3 Irausek Christian HSV Saalfelden 368

4 Schwaiger Thomas BSV Glemmerhof 360

5 Vikoler René BSC ‐ Kaiserwinkl 346

6 Stuefer Lukas BSC ‐ Kaiserwinkl 310

BH‐R, Allg. Klasse, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Niederegger Barbara BSV Iseltal 410

2 Hetzenauer Marianne BSC ‐ Kaiserwinkl 316

3 Wittrock Astrid HSV Absam 300

4 Franz Simone BSV Glemmerhof 288

5 Pritzi Veronika Venostarc  260

6 Kalkschmid Resi BSC ‐ Kaiserwinkl 222

7 Costa‐Niedermoser Christiana BSC ‐ Kaiserwinkl 216

8 Fuchs‐Merlo Laura BSV Lakota 188

9 Zangerl Eveline BSC ‐ Kaiserwinkl 146

10 Post Pia BSV Lakota 144
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Jubiläumsturnier

10 Jahre BSV Lakota Ergebnisliste

BH‐R, Allg. Klasse, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Sprenger Roland Venostarc  528

2 Niederegger Günther BSV Iseltal 504

3 Niederegger Peter BSV Iseltal 502

4 Schwaiger Toni BSV Glemmerhof 494

5 Leixmering Herbert BSV Glemmerhof 492

6 Kaserer Christian Venostarc  486

7 Feiersinger Markus BSC Final Target 482 8

8 Siferlinger Markus BSC Final Target 482 5

9 Laiminger Manfred BSV Lakota 480

10 Pritzi Siegfried Venostarc  474

11 Thrainer Wolfgang BSC ‐ Kaiserwinkl 444 7

12 Schepetz Heinz BSC Final Target 444 6

13 Nicolic Albin BSV Lakota 438

14 Fuetsch Viktor BSV Iseltal 428

15 Rief Walter BSV Kitzbühel 422

16 Post Matthias BSV Lakota 418

17 Schroll Albin BSC ‐ Kaiserwinkl 416

18 Hetzenauer Harald BSC ‐ Kaiserwinkl 396

19 Gostner Sebastian BSC ‐ Kaiserwinkl 380

20 Vikoler Richard BSC ‐ Kaiserwinkl 372

21 Beihammer Christian BSV Lakota 358

22 Wittrock Frank HSV Absam 356

23 Sigmund Michael BSV Lakota 354 7

24 Trojer Mario BSV Iseltal 354 5

25 Vikoler Oswald BSC ‐ Kaiserwinkl 354 3

26 Fuchs Norbert BSV Lakota 348

27 Gostner Hannes BSC ‐ Kaiserwinkl 338

28 Krenosz Alexander BSV Lakota 334

29 Fuchs Stefan BSV Lakota 284

30 Niedermoser Klaus BSC ‐ Kaiserwinkl 278

31 Schiestl Christian BSV Lakota 264

32 Kuprian Ingo BSV Lakota 258

33 Fischer Gernot BSV Avalon 244

34 Kalkschmid Werner BSC ‐ Kaiserwinkl 94

BH‐R, Senioren, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Heel Doris SV Silz 250
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Jubiläumsturnier

10 Jahre BSV Lakota Ergebnisliste

BH‐R, Senioren, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Mühlburger Peter Paul BSV Iseltal 492

2 Foidl Sebastian BSV Kirchberg 450

3 Thaler Michael BSV Lakota 404

Langbogen, Schüler, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Hort Steffan  Isarwinkler Bogenschützen e.V. 380

Langbogen, Allg. Klasse, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Foidl Johanna BSV Avalon 418

2 Fröhlich Bettina JBV Wenns 340

3 Werth Maria IHG 336

4 Tanzer Sonja HSV Saalfelden 326

5 Fahrner Barbara BC Kufstein 322

6 Kößler Renate BSV Glemmerhof 270

7 Kahr Yvonne BSC ‐ Kaiserwinkl 238

8 Fliegel Andrea  Isarwinkler Bogenschützen e.V. 136

Langbogen, Allg. Klasse, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Niederegger Harald BSV Iseltal 474

2 Kornberger Christoph IHG 454

3 Mösinger Reinhard BSC ‐ TS Wörgl 438

4 Trauner Joe BSV Glemmerhof 430

5 Fröhlich Wolfgang JBV Wenns 396

6 Rainer Kurt BSV Glemmerhof 388

7 dalla Torre Claudio Venostarc  358

8 Kiesl Peter BSV Avalon 338

9 Kahr Egon BSC ‐ Kaiserwinkl 330

10 Hochkogler Juwi BSV Avalon 300

11 Kößler Thomas BSV Glemmerhof 280

12 Fliegel Andreas  Isarwinkler Bogenschützen e.V. 164
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Jubiläumsturnier

10 Jahre BSV Lakota Ergebnisliste

Langbogen, Senioren, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Fuetsch Alois BSV Iseltal 320

2 Moosburger Friedrich BSV Lakota 288

3 Essendorfer Andreas  Isarwinkler Bogenschützen e.V. 202

Selfbogen, Schüler, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 dalla Torre Lukas Venostarc  348

Selfbogen, Allg. Klasse, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Prem Nathalie ohne Verein 284

2 Lippert Tina SMS 164

Selfbogen, Allg. Klasse, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Neuner Josef SG Scharnitz 500

2 Kerner Hellfried SG Scharnitz 384

3 Mair Thomas IHG 380

4 Kreidl Joe ohne Verein 358

5 Harrhneder Simon HSV Saalfelden 340

6 Praschberger Andreas BC Kufstein 326

7 Ronacher Bernd HSV Saalfelden 312 3

8 Gohm Bernhard SG Scharnitz 312 2

9 Müller Valentin Venostarc  304

10 Sprenger Richard Venostarc  274

11 Winecker Karl  Isarwinkler Bogenschützen e.V. 248

12 Etzer Hans BAW Jochberg 234

Selfbogen, Senioren, weiblich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Thrainer Margit BSC ‐ Kaiserwinkl 330

Selfbogen, Senioren, männlich
Platz Name Verein Punkte Kill

1 Mayer Richard HSV Absam 360

2 Thrainer Norbert BSC ‐ Kaiserwinkl 358

3 Heel Karl SV Silz 194
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Schützen Punkte   
(ohne Umrechnung)

Punkte   
(nach Umrechnung)

Sprenger Roland
Kaserer Christian
Pritzi Siegfried

Niederegger Peter
Niederegger Günther

Jestl Wolfgang
Gohm Bernhard
Neuner Josef

Kerner Hellfried
Niederegger Barbara
Niederegger Harald

Mühlburger Peter‐Paul
Siferlinger Markus
Schepetz Heinz

Feiersinger Markus
Mayer Richard
Werth Maria

Kornberger Christoph
Thrainer Wolfgang
Thrainer Norbert
Thrainer Margit
Ronacher Bernd
Irausek Christian
Trauner Joe
Mair Thomas

Fahrner Barbara
Fröhlich Bettina

Krenosz Alexander
Goldbacher Martin
Laiminger Manfred

Foidl Johanna
Hochkogler Juwi
Kiesel Peter
Schroll Albin

Hetzenauer Marianne
Vikoler Rene
Prem Nathalie
Kreidl Joe
Lippert Tina
Fuchs Stefan

Fuchs‐Merlo Laura
Fuchs Norbert

Venostarc

Echla Wossra

Scharnitzer Selfbow

BSV Iseltal

Koasamandl

MannschaftswertungJubiläumsturnier      

10 Jahre BSV Lakota

Mannschaft

1 1190,40

2 1169,60

1488,00

1462,00

3 1148,16

4 1145,64

1196,00

1376,00

5 1126,40

6 1038,44

1408,00

1150,00Sektierer

7 1028,88

8 963,72

1132,00

1110,00

Die Thrainers

Glemmerhof Stars

9 960,60

10 950,40

1042,00

1188,00

Die Sissis

Lakota

11 924,88

12 875,04

1056,00

1078,00

Avalon

Hut

13 791,68

14 663,52

806,00

820,00

Die Allerbesten

Fuchsbau
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